

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2024	июль 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,65		14 983,24
АВТОХОЗЯЙСТВО					0,2		10 048,91
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (двор)	ТЕРз4.01-01-04-001	10 м2	0,2	50 244,55	10 048,91
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	175	27,61	4 831,75
		БП-00029220 Битумаст РЕЗИНО-БИТУМНАЯ мастика готовая 21,5л (осн)		л	1	188,26	188,26

Прямые затраты по разделу:	6 423,39
в т. ч. зарплата:	1 403,38
Накладные расходы по разделу:	1 108,67
Сметная прибыль по разделу:	842,03
НДС 20% по разделу:	1 674,82
Итого по разделу, включая НДС:	10 048,91

ЖЭС-2					0,45		4 934,33
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,25	10 716,28	2 679,07
		БП-00026855 Гайка оцинкованная М6 (осн)		шт	2	1,08	2,16
		БП-00028394 Болт полная резьба 6х60 цинк (осн)		шт	2	5,42	10,84
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	2	664,83	1 329,66
		БП-00026483 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5 (3,8) x 51 мм (осн)		шт	8	0,85	6,80
3	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	11 276,30	2 255,26
		БП-00026855 Гайка оцинкованная М6 (осн)		шт	2	1,08	2,16
		БП-00028394 Болт полная резьба 6х60 цинк (осн)		шт	2	5,42	10,84
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	2	420,79	841,58
		БП-00026483 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5 (3,8) x 51 мм (осн)		шт	8	0,85	6,80

Прямые затраты по разделу:	3 064,69
в т. ч. зарплата:	849,25
Накладные расходы по разделу:	604,51
Сметная прибыль по разделу:	442,74
НДС 20% по разделу:	822,39

Итого по разделу, включая НДС:

4 934,33

Прямые затраты по всем разделам:

9 488,08

в т. ч. зарплата:

2 252,63

Накладные расходы по всем разделам:

1 713,18

Сметная прибыль по всем разделам:

1 284,77

НДС 20% по всем разделам:

2 497,21

Итого по разделам, включая НДС:

14 983,24

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник Автохозяйства



Кон А.А.